V. —VIII.) de fl. 20 pe
an. — Cei înmatriculaţi pentru prima dată
plătesc odată pentru tot-deauna o taxă de
primire de 4 fl. — Şcolarii neromâni plă
tesc didactrul şi taxa de primire duplu

Taxa de testimoniu şi de anuar e de fl. 1.50,
er taxa da bibliotecă 30, resp. 50 cr.

Braşov, în 10 (22) August 1899.
Direcţiunea şcolelor medii gr. or.

române din Braşov.
V irg il O niţiu ,

director.

Intîmpinare.
Am făcut amintire eri, că la cores

pondenţa publicată în Nr. 167 al fóiei nós
tre relativ la adunarea despărţământului
XIY diu Cluşiii al „Asociaţiunei44 ni-а tri
mis o întîmpinare şi d-1 Vasiliu Indre,
advocat în Cluşiă şi directorul acestui des
părţământ.